על רקע המתואר לעיל ולאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים ועיינתי בתסקיר שרות המבחן וכן שמתי לנגד עיניי
המבחן שרות המלצת דין כי מסקנה, לכלל הגעתי המשיב, של בעניינו שניתנה העליון המשפט בית החלטת את

להידחות, ולהותיר את המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, ז' כסלו תשפ"ד, 20 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.